
 1 

 
Uchwała Nr IV/12/11 

Rady Gminy Zapolice 
z dnia 24 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 
858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; z 2010 r. Nr 47, poz. 278) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków opracowane przez Gminę 
Zapolice, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanego przez Gminę Zapolice na terenie miejscowości Zapolice. 

§ 3.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 4.    Gmina Zapolice, ogłasza taryfy na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w terminie 7 dni od 
dnia podjęcia uchwały.  

§ 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Zapolice, dn. 14 stycznia 2010 r. 

 

 

 

 

 

RADA GMINY ZAPOLICE 
 

 

 

 

 

WNIOSEK O ZATWIERDZENIE 

TARYF DLA ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

Gmina Zapolice przedkłada wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego odprowadzania 

ścieków  na obszarze istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zapolice na okres od dnia 

24.03.2011 r. do dnia 23.03.2012 r. 

Powyższe taryfy opracowano zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) oraz                 

z przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 

Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych przychodów dla 

prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na obszarze istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zapolice.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

I. Taryfa za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

Niniejsza taryfa stanowi zestawienie cen i stawek opłat za świadczenia usług w ramach 

odprowadzania ścieków komunalnych oraz określa warunki ich stosowania na obszarze 

istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zapolice. 

 

Taryfa została opracowana na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), 

zwanej dalej Ustawą, oraz rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 

określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886), zwanego dalej 

Rozporządzeniem. 

 

Taryfowe ceny objęte niniejszym Wnioskiem dotyczą okresu 12 miesięcy i są oszacowane na 

podstawie planowanych kosztów działalności w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków na lata 

2011 – 2012. 

 

1. Taryfowe grupy odbiorców 

 

Taryfa obejmuje odbiorców usług odprowadzających ścieki komunalne na obszarze istniejącej sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zapolice. 

 

Dla zróżnicowania ceny za odprowadzanie ścieków komunalnych taryfowe grupy odbiorców 

podzielono na: 

 osoby fizyczne; 

 osoby prowadzące działalność gospodarczą oraz zakłady i instytucje. 

 

2. Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat 

 

W rozliczeniach z odbiorcami usług, w zależności od zakwalifikowania do określonej taryfowej grupy 

odbiorców, obowiązywać będą zróżnicowane ceny. 

 

W okresie obowiązywania taryfy, objętym niniejszym Wnioskiem taryfowym, przyjęto taryfę 

jednoczłonową zawierającą wyłącznie ceny odniesione do objętości ścieków komunalnych 

odprowadzających przez określone grupy taryfowe, bez stawki opłaty abonamentowej.. 

 

Do powyższych cen dolicza się podatek od towarów i usług (VAT), w wysokości określonej 

odrębnymi przepisami. 

 

L.p. Rodzaje taryfowych grup odbiorców usług 
Cena 

Jednostka 

netto z VAT 

1. Osoby fizyczne 2,50 2,7 zł/m
3
/m-c 

2. 
Osoby prowadzące działalność gospodarczą, 

zakłady i instytucje 
3,50 3,78 zł/m

3
/m-c 

Tabela 1. Wysokość cen za odprowadzanie ścieków komunalnych 

 

 
3. Warunki rozliczeń z usługobiorcami, którzy dokonują odprowadzania ścieków 

komunalnych za pośrednictwem urządzeń kanalizacyjnych należących do Gminy 

Zapolice 

 

1) Rozliczenia za odprowadzanie ścieków komunalnych prowadzone są zgodnie z przepisami 

Ustawy i Rozporządzenia. 



 4 

 

2) O ile umowa zawarta z Odbiorcą nie stanowi inaczej, łączna opłata za odprowadzanie 

ścieków komunalnych pobierana jest co dwa miesiące, za które były świadczone usługi. 

 

3) Odbiorca usług dokonuje zapłaty za odprowadzanie ścieków komunalnych na warunkach i 

terminach określonych w umowie. 

 

 

4. Warunki stosowania cen i stawek opłat 

 

Zakres świadczonych usług dla odbiorców usług: 

 

 

Grupa taryfowa 

 

 

Zakres świadczonych usług 

Odbiorcy usług w zakresie odprowadzania 

ścieków komunalnych 

Odprowadzanie ścieków komunalnych od 

gospodarstw domowych osób fizycznych. 

Odprowadzanie ścieków komunalnych od osób 

prowadzących działalność gospodarczą, zakładów 

i instytucji. 

 

 

5. Standardy jakościowe usług 

 

Określone we Wniosku taryfowym ceny będą stosowane przy zachowaniu standardów jakościowych 

obsługi klienta, wynikających z obowiązujących przepisów prawnych, oraz w Regulaminie 

uchwalonym przez Radę Gminy Zapolice uchwałą Nr XXV/159/05 z dnia 30 listopada 2005 r. 

 

 

II. Uzasadnienie wniosku 

 
      1.   Informacje ogólne: 

 

Taryfy stanowią zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe odprowadzenie ścieków na 

obszarze istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zapolice. 

 

Wniosek o zatwierdzenie taryf został przygotowany zgodnie z przepisami Ustawy z dnia                  

7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
 
(tj. Dz. 

U. z 2006r., Nr 123, poz. 858 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, oraz Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie określania taryf, wzoru wniosku                                     

o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 127, poz. 886), zwanego dalej rozporządzeniem. Wszelkie 

określenia odnoszące się do struktur taryfowych, rodzajów taryf i metodologii niezbędnych 

przychodów, użyte w tekście pochodzą z tej ustawy lub rozporządzenia. 

 

Przy opracowaniu wniosku o zatwierdzenie taryf przyjęto założenia zgodne z ustawą                           

i rozporządzeniem o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków: 

  

2. Standardy jakościowe usług, w tym informacja dotyczącą wpływu taryfy na ich 

poprawę: 

 

Określone w taryfie ceny i stawki opłat są stosowane przy zachowaniu standardów jakościowych 

obsługi klientów wynikających z obowiązujących przepisów prawa standardów w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 



 5 

3. Spodziewana poprawa jakości usług przy wprowadzeniu nowych metod alokacji 

kosztów: 

 

a) bardziej precyzyjne przypisanie kosztów do grup taryfowych, a także ośrodków ich 

generowania; 

b) poprawę warunków zdrowotnych ludności poprzez zapewnienie skutecznego 

unieszkodliwienia ścieków wprowadzonych do wód i do gruntu. 

 

4. Zmiana warunków ekonomicznych w czasie obowiązywania taryf: 

 

1) ustabilizowanie opłat za usługi kanalizacyjne; 

2) przyśpieszenie rozwoju usług kanalizacyjnych dzięki stworzeniu warunków do zwiększenia 

inwestycji w sektorze kanalizacyjnym; 

3) zatrzymanie postępującej dekapitalizacji urządzeń kanalizacyjnych. 

 

 W okresie obowiązywania nowych taryf tj. 24.03.2011 – 23.03.2012 roku plany 

inwestycyjne Gminy Zapolice przewidują poniesienie nakładów inwestycyjnych na nowe 

środki trwałe, modernizację i odbudowę środków trwałych istniejących. Przewidziano 

nakłady na realizację zadań inwestycyjnych i modernizacyjnych ze środków własnych. 
 

Taryfa zapewnia : 

 uzyskanie niezbędnych przychodów  

 eliminowanie subsydiowania skrośnego,  

 motywowanie odbiorców usług do racjonalnego użytkowania wody i ograniczania 

zanieczyszczenia ścieków, 

 łatwość obliczania opłat i sprawdzania przez odbiorców usług wysokości opłat i cen ich 

dotyczących. 

 

Przy opracowaniu taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków przyjęto następujące okresy 

do rozliczeń: 
 rok obrachunkowy poprzedzający wprowadzenie nowych taryf – 12 kolejnych pełnych 

miesięcy poprzedzających  złożenie wniosku - okres od 13.01.2010 – 14.01.2011 r 

 rok obowiązywania nowych taryf – 24.03.2011 – 23.03.2012. 

 

 

 

Załączniki: 

tabele od A do H 

 

 
 
 



 6 

 
 
WYPEŁNIONE TABELE A-H 
 
 

Tabela A. Porównanie cen i stawek opłat taryfy obowiązującej w dniu złożenia wniosku 

                z cenami i stawkami opłat nowej taryfy dotyczącej zaopatrzenia w wodę
 */

  

      

  
Wyszczególnienie 

Taryfa obowiązująca Taryfa nowa 

Zmiana 
% 

        

  taryfowa              4/3 

Lp. grupa rodzaj cen i stawek opłat       

  odbiorców   wielkość cen i stawek opłat 

  usług         

0 1 2 3 4 5 

1 Grupa 1   - cena wody (zł/m³) x x x 

      - stawka opłaty abonamentowej x x x 

      - cena wskaźnikowa ¹) x x x 

2 Grupa 2   - cena wody (zł/m³) x x x 

      - stawka opłaty abonamentowej x x x 

      - cena wskaźnikowa ¹) x x x 

3 Grupa 3   - cena wody (zł/m³) x x x 

      - stawka opłaty abonamentowej x x x 

      - cena wskaźnikowa ¹) x x x 

      

Uwaga:      

¹)  Cenę wskaźnikową należy wyliczyć jako sumę rocznych należności za wodę, wynikających z cen i stawek 

     opłat w zł. podzieloną przez roczną wielkość sprzedaży wody w m³.   

      

*/ ceny netto -bez podatku VAT    
 

Tabela B. Porównanie cen i stawek opłat taryfy obowiązującej w dniu złożenia wniosku 

                z cenami i stawkami opłat nowej taryfy dotyczącej odprowadzania ścieków */ 

      

  
Wyszczególnienie 

Taryfa obowiązująca 
Taryfa 
nowa 

Zmiana 
% 

        

  taryfowa              4/3 

Lp. grupa rodzaj cen i stawek opłat       

  odbiorców   wielkość cen i stawek opłat 

  usług         

0 1 2 3 4 5 

1 Grupa 1   - cena usługi odprowadzania 2,00 2,50 125,00 

        ścieków (zł/m³)      

      - stawka opłaty abonamentowej  x x x 

      - cena wskaźnikowa ¹) 2,00 2,50 125,00 

2 Grupa 2   - cena usługi odprowadzania 3,00 3,50 116,67 

        ścieków (zł/m³)     

      - stawka opłaty abonamentowej x x x 



 7 

      - cena wskaźnikowa ¹) 3,00 3,50 116,67 

Uwaga:      

¹)  Cenę wskaźnikową należy wyliczyć jako sumę rocznych należności za odprowadzone ścieki  

     wynikającą z cen i stawek opłat w zł, podzieloną przez roczną ilość odprowadzonych ścieków  

      

*/  ceny netto - bez podatku VAT    
 
 
Tabela C. Ustalenie poziomu niezbędnych przychodów  

    

    Przychody - wykonanie Niezbędne przychody 
        

Lp. Wyszczególnienie rok obrachunkowy   

    poprzedzający rok obowiązywania 

    wprowadzenie nowych nowych taryf w zł 

    taryf w zł   

0 1 2 3 

1 Zaopatrzenie w wodę     
        

  1) koszty eksploatacji i utrzymania,  w tym: x x 

      a) czynsz dzierżawny x x 

      b) koszty zakupionej przez siebie wody x x 

  2) raty kapitałowe ponad wartość    

      amortyzacji x x 

  3) odsetki x x 

  4) należności nieregularne x x 

  5) marża zysku x x 

  6) wartość niezbędnych przychodów x x 

2 Odprowadzanie ścieków     
        

  1) koszty eksploatacji i utrzymania,  w tym: 54 120 72 500 

      a) czynsz dzierżawny x x 

      b) koszty odprowadzania ścieków do   

          urządzeń niebędących w posiadaniu x x 

          przedsiębiorstwa   

  2) raty kapitałowe ponad wartość    

      amortyzacji x x 

  3) odsetki x x 

  4) należności nieregularne 2 284 3 000 

  5) marża zysku 8 571 4 449 

  6) wartość niezbędnych przychodów 64 975 81 708 

3 Średnia zmiana wartości przychodów - za- x x 

  opatrzenia w wodę w %  ¹)   

4 Średnia zmiana wartości przychodów - od- x 125,75 

  prowadzenie ścieków  w % ²)     

    

Uwagi:     

    

¹)  [(wartość z wiersza 1.6 kolumna 3) : (wartość z wiersza 1.6 kolumna 2)] * 100% 



 8 

²)  [(wartość z wiersza 2.6 kolumna 3) : (wartość z wiersza 2.6 kolumna 2)] * 100% 
 

Tabela D.  Alokacja niezbędnych przychodów według taryfowych grup odbiorców usług  

                 w roku obowiązywania nowych taryf     

       

       

    Współcz. Taryfowa grupa odbiorców usług 

    alokacji grupa 1 grupa 2 grupa3 ogółem 

Lp. Wyszczególnienie wg        

    tabeli E zł zł zł zł 

0 1 2 3 4 5 6 

1 Zaopatrzenie w wodę           
              
       

  1) koszty eksploatacji i utrzymania   x x x x 
      w tym:       

      a) koszty bezpośrednie:   x x x x 

          - czynsz dzierżawny A x x x x 

          - wynagrodzenia z narzutami ZUS A x x x x 

          - materiały A x x x x 

          - energia A x x x x 

          - opłata za korzystanie ze środowiska B x x x x 

         - koszty zakupionej wody C x x x x 

          - podatek od nieruchomości D x x x x 

          - usługi sprzętowe A x x x x 

         - usługi transportowe A x x x x 

          - usługi remontowe A x x x x 

          - pozostałe koszty A x x x x 

         - czynsz dzierżawny ARP E x x x x 

      b) alok.: koszty pośrednie A x x x x 

           - rozliczenie kosztów wydziałowych       

             i działalności pomocniczej       

           - alokowane koszty ogólne A x x x x 

  2) raty kapitałowe ponad wartość amortyzacji       

  3) odsetki       

  4) należności nieregularne F x x x x 

  5) marża zysku G x x x x 

  6) razem wartość niezbędnych przychodów   x x x x 

2 Odprowadzanie ścieków           
              
              

  1) koszty eksploatacji i utrzymania,  w tym:   36 505 37 754 x 74 259 
          

      a) koszty bezpośrednie:   35 923 37 336 x 73 259 

          - czynsz dzierżawny A x x x x 

          - wynagrodzenia z narzutami ZUS A 10 474 7 526 x 18 000 

          - materiały A 9 601 6 899  x 16 500 

          - energia C 6 701 16 058 x 22 759 

          - opłata za korzystanie ze środowiska B 1 000 1 000 x 2 000 

          - podatek od nieruchomości A x x x x 

          - usługi sprzętowe A 2 328 1 672 x 4 000 

          - usługi transportowe A 5 237  3 763 x 9 000 

          - usługi remontowe A 582 418 x 1 000 

          - pozostałe usługi A x x x x 



 9 

          - pozostałe koszty A x x x x 

      b) alok.: koszty pośrednie A 582 418 x 1 000 

           - rozliczenie kosztów wydziałowych       

             i działalności pomocniczej   x x x x 

           - alokowane koszty ogólne A 582 418 x 1 000 

  2) raty kapitałowe ponad wartość amortyzacji   x x x x 

  3) odsetki   x x x x 

  4) należności nieregularne D 2 778 222 x 3 000 

  5) marża zysku E 1 450 2 999 x 4 449 

  6) razem wartość niezbędnych przychodów   40 733 40 975 x 81 708 

 

Tabela E. Współczynniki alokacji w roku obowiązywania nowych taryf ¹)   
        

  Współ-     Taryfowa grupa odbiorców usług 

Lp. czynnik Wyszczególnienie 
Jedn. 
miary         

  alokacji     grupa 1 grupa 2 grupa 3 ogółem 

                

1 A Ilość roczna dostarczonych  m³ 16 293 11 707 x 28 000 

    ścieków % 58,19 41,81 x 100,00 
            

            

    - usługi odprowadzania ścieków      
          

2 B Przewidywane roczne opłaty zł 1 000 1 000 x 2 000 

    za korzystanie ze środowiska % 50,00 50,00 x 100,00 
            

3 C Energia zł 6 701 16 058 x 22 759 

     % 29,44 70,56 x 100,00 
            

4 D Należności nieregularne zł 2 778 222 x 3 000 

      % 92,59 7,41 x 100,00 
            

5 E Marża zysku zł 1 450 2 999 x 4 449 

      % 32,59 67,41 x 100,00 
            

        

¹) Dostosować do konstrukcji taryfy      

        

Tabela F.  Kalkulacja cen i stawek opłat za wodę i odprowadzanie ścieków metodą alokacji prostej 

     

      

    
Taryfowa grupa odbiorców 

usług 

Lp. Wyszczególnienie       

    grupa 1 grupa 2 grupa 3 
          

0 1 2 3 4 

          

1 Zaopatrzenie w wodę       
          

  1) wartośc niezbędnych przychodów x x x 

      w zł/rok    

  w tym:    

  a) wartośc niezbędnych przychodów x x x 



 10 

      rozliczanych za ilość dostarczonej    

      wody    

  b) wartośc niezbędnych przychodów    

      rozliczanych stawką opłaty abona- x x x 

      mentowej    

  2) zużycie wody w m³/rok x x x 

  3) liczba odbiorców x x x 

  4) cena 1 m³ wody w zł/m³  ²) x x x 

  5) stawka opłaty abonamentowej na  x x x 

      odbiorcę w zł/jedn.odniesienia* ³)       

          

2 Odprowadzanie ścieków      
          

  1) wartośc niezbędnych przychodów 40 733 40 975 x 

      w zł/rok    

  2) odprowadzone ścieki w m³/rok 16 293 11 707 x 

  3) cena usługi odprowadzania ścieków 2,50 3,50 x 

      w zł/m³    

  4) wartośc niezbędnych przychodów    

      rozliczanych stawką opłaty abona- x x x 

      mentowej    

  5) stawka opłaty abonamentowej na  x x x 

      odbiorcę w zł/jedn.odniesienia* 5)    

     

Uwagi :    

     
1) 

Dostosować do konstrukcji taryfy    
2) 

(wartość z wiersza 1.1a) : (wartość z wiersza 1.2).    
3) 

[(wartość z wiersza 1.1b) : (wartość z wiersza 1.3)] :(6*) 12 miesięcy   
4) 

(wartość z wiersza 2.1) : (wartość z wiersza 2.2).    
5) 

( wartość z wiersza 2.4 ) : 12 miesięcy    

*/ jednostka odniesienia dla grupy 1 -  2 m-ce,  dla grupy 2, 3, 4 - 1 m-c 
 
 

 
Tabela G.  Zestawienie przychodów wg taryfowych grup odbiorców usług, z uwzględnieniem wielkości  

                 zużycia oraz cen i stawek opłat w roku obowiązywania nowych taryf w złotych 
1)

  

   

    
Taryfowa grupa odbiorców usług 

    

Lp. Wyszczególnienie         

    grupa 1 grupa 2 grupa 3 ogółem 
            

0 1 2 3   5 

            

1 Zaopatrzenie w wodę         
            

  1) zużycie wody w m³/rok x x x x 

  2) cena za m³ wody w zł/m³ x x x x 

  3) stawka opłaty abonamentowej x x x x 

  4) przychody wg należności za ilości  x x x x 



 11 

     dostarczonej wody (cena) w zł/rok     

  5) przychody wg należności za stawki x x x x 

      opłat abonamentowej w zł/rok     

   Wartość przychodów w zł/rok x x x x 

            

2 Odprowadzanie ścieków       
            

  1) ilość ścieków odprowadzonych rocznie 16 293 11 707 x 28 000 

      w m³/rok        

  2) cena usługi odprowadzenia ścieków  2,50 3,50 x 3,00 

      w zł/m³        

  3) stawka opłaty abonamentowej        

  4) przychody wg należności za ilość  40 733 40 975 x 81 708 

      odprowadzonych ścieków(cena) w zł/rok        

  5) przychody wg należności za stawki        

      opłat abonamentowych w zł/rok        

   Wartość przychodów w zł/rok 40 733 40 975 x 81 708 

 

Tabela H. Skutki finansowe zmiany cen i stawek opłat zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków   

      

    
Taryfowa grupa odbiorców usług 

    

Lp. Wyszczególnienie         

    grupa 1 grupa 2 grupa 3 ogółem 
            

0 1 2 3 4 6 

            

1 Zaopatrzenie w wodę        
            

  Wartość przychodów         

  1) w roku obowiązywania nowych taryf x x x x 

  2) w roku obrachunkowym poprzedzającym x x x x 

      wprowadzenie nowych taryf     

  Wzrost przychodów 
1)

 x x x x 

            

2 Odprowadzanie ścieków         
            

  Wartość przychodów         

  1) w roku obowiązywania nowych taryf 40 733 40 975 x 81 708 

  2) w roku obrachunkowym poprzedzającym 31 273 33 702 x 64 975 

      wprowadzenie nowych taryf (pro forma)          

  Wzrost przychodów 130,25 121,58 x 125,75 

      

Uwagi :     

      
1)

 [(wartość z wiersza 1.1) : (wartość z wiersza 
1.2)]x100     
2)

 [(wartość z wiersza 2.1) : (wartość z wiersza 
2.2)]x100     
 
 
 



 12 

 

 


